

SUPER U

PIGNAN
Magasin 90574
ZAC SAINT ESTEVE
34570 PIGNAN
France
Téléphone 0467717171

TVA: FR63817804883

*** VENTE ***

BIERES PANACHES

BIERE BLONDE LEFFE 6,6°20X25CL 15,79 € 13
1 x 15,79 EUR

BOISSONS SANS ALCOOL

COCA COLA REGULAR 12X33CL 15,20 € 11

2 x 7,60 EUR

LIPTON PECHE SLK CAN 6X33CL 3,37 € 11

1 x 3,37 EUR

BOULANGERIE

BAGUETTE DE CAMPAGNE 4,20 € 11

3 x 1,40 EUR

PAIN CEREALES U BIO 350G 2,45 € 11

1 x 2,45 EUR

CHARCUTERIE FRAICH EMBAL

SAUCISSE SECHE PLIE 8.FEU 250G 6,85 € 11

1 x 6,85 EUR

EAUX

EAU MINE.GAZ.QUEZAC PET6X1,15L 2,83 € 11

1 x 2,83 EUR

FROMAGE COUPE EMBALLE

TOMME BREBIS 33%MG 150G 3,50 € 11

1 x 3,50 EUR

COMTE AOP 6 MOIS AFFINAGE 175G 3,50 € 11

1 x 3,50 EUR

EMMENTAL 29%MG 160G 2,50 € 11

1 x 2,50 EUR

FROMAGE LS

EMMENTAL RAPE PAST.30% 1KG PXM 7,89 € 11

1 x 7,89 EUR

EMMENT.PAST.RAPE 29%MG U 3X70G 1,90 € 11

1 x 1,90 EUR

FRUITS

CITRON JAUNE PMINI FILET 500G 0,99 € 11

1 x 0,99 EUR

MELANGE FRAMBOIS.MYRTILLE 150G 5,50 € 11

1 x 5,50 EUR

POIRE ROCHA 1,32 € 11

0,334 kg x 3,95 €/kg

POMME GOLDEN 1,26 € 11

0,426 kg x 2,95 €/kg

MANDARINE CLEMENVILLE 0,93 € 11

0,466 kg x 1,99 €/kg

BANANE CAVENDISH 1,37 € 11

0,760 kg x 1,80 €/kg

JUS ET NECTARS

PUR JUS ORANGE TROPICANA PET1L 4,64 € 11

2 x 2,32 EUR

LAITS ET DERIVES

LAIT UHT 1/2EC.U BK SLIM 6X1L 6,00 € 11

1 x 6,00 EUR

LEGUMES

POMME DE TERRE SACHET 1KG 3,30 € 11

1 x 3,30 EUR

RADIS ROND ROUGE SACHET 250G 0,99 € 11

1 x 0,99 EUR

POIREAU 0,77 € 11

0,316 kg x 2,45 €/kg

CAROTTE 0,40 € 11

0,216 kg x 1,85 €/kg

TOMATE COEURS 2,98 € 11

0,542 kg x 5,50 €/kg

BATAVIA 0,99 € 11

1 x 0,99 EUR

LITIERE

LITIERE CATS AN AGGLOME.PLUS 5L 6,25 € 13

1 x 6,25 EUR

ESS.TT. LOVE SOPALIN X3	1 x	3,01 EUR	3,01 €	13
PAIN DE MIE (LS)				
EXTRA MOELLEUX NAT.HARRYS 500G	1 x	1,33 EUR	1,33 €	11
POISSON LS UVCT				
GAMBA.ROY.26/30 CUIITE.DEC.200G	1 x	9,55 EUR	9,55 €	11
SURGELE SUCRE				
BUCHETT.3 VAR.VANIL.U X6 323G	2 x	2,99 EUR	5,98 €	11
TRAITEUR TRADT.				
FEUILLETEE POULET MORILLE	1 x	7,64 EUR	7,64 €	11

Nombre de lignes d'article 32

TOTAL [37] Articles 135,18 €

SOUS-TOTAL 125,26 €
TOTAL TVA 9,92 €

Dont articles éligibles TR 110,13 €

CB 135,18 €

		TVA	HT	TTC
11	5,50	5,74 €	104,39 €	110,13 €
13	20,00	4,18 €	20,87 €	25,05 €
TOTAL		9,92 €	125,26 €	135,18 €

VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 90574

No CARTE : 8939XXXX38736

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : 27,91 €
VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : 27,91 €

TICKET A CONSERVER

26 vignette(s) TEFAL offerte(s)

PREPAREZ VOTRE CARTE U
POUR LE GRAND JEU

PLUS DE 3 MILLIONS D'EUROS CARTE U
A GAGNER !

Si vous n'avez pas encore la Carte U,
demandez-la vite à l'accueil du magasin

Voir conditions en magasin
ou sur magasins-u.com
à partir du 03-01-2025

001090574311224001015641



PROPIGNAN

N° fiscal du ticket : 11967-1

OmniPOS POS-Client v1.15.1-b05 / CP FR 3.2
UdNc

Les produits ci-dessus, à l'exception des
produits alimentaires et autres denrées périssables,
bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv Util Tick
31/12/24 10:31:42 90574 001 124 15641

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8h30 A 20h00
LE DIMANCHE
DE 8h30 A 12h30